
Brug naturen 
Oplevelser, kurser og udstyr 
 
 
 
 
 
Kære deltager på weekend grundkursus i havkajak 
 
 
Vi er glad for at modtage dig/jer her i 2011 og sender her lidt praktiske informationer. 
 
 
Mødetid/mødested: Lørdag kl. 09.00 til en lille introduktionssnak hos Surfline butikken i Egå.  
Klik her for at åbne google kort til Surfline  
 
Kursussted: 
Kursusstedet vil normalt udgå fra Skæring Strand, lidt syd for fodboldbanerne ved Skæring Skole. Men alt 
efter vejret, kan vi vælge andet udgangssted. Klik her for at åbne google kort over kursusområde  
 
 
Kurset starter lørdag kl. 10:00 (bemærk mødetid lørdag 9:00) og fortsætter til ca. kl. 16:00-17:00 afhængig af 
hvor meget I som deltagere magter. Søndag, igen, fra kl. 10:00 til ca. 16:00 hvor der afsluttes med fælles 
evaluering, evt. prøve og snak omkring kursusbevis eller hvad I skal arbejde videre med for en evt. 
adgangsbillet til jeres lokale kajakklub (spørg i jeres klub, hvilke regler de har). 
 
Brug naturen stiller med nødvendigt udstyr som: Kajakker, pagajer, svømmeveste og Long John våddragter. 
Underret os gerne om forventet størrelse (S,M,L,XL,XXL). Anden beklædning og evt. gamle sko medbringer 
I selv. Robeklædning som: Rash Guard trøje, ro-jakke og neopren sko, kan købes og har man planer om at 
investere i egen kajak, er det er en god ide at købe egen ro beklædning, som man efterfølgende får meget 
glæde af. Der vil være mulighed for at få noget med fra butikken lørdag. 
 
For dem som ønsker det, er der mulighed for at overnatte i telt eller i hytte på Kaløvig Lystbådehavn. 
http://www.kalovigbaadelaug.dk/bedandbreakfast.html  
 
Huskeliste: 
Frokost / madpakke, snacks og varme drikke, vanddunk / flaske (vand er meget vigtigt). 
Solbriller, solcreme og kasket / varm hue og varmt tøj til på land (overtræk eller skiftetøj). 
Trøje / vindjakke (ro eller regnjakke) og sko der kan tåle at blive vådt (vi kommer en del i vandet). 
Evt. telt, sovepose, aftensmad mm., for dem som overnatter på campingpladsen. 
 
Betaling:  
Ved tidlig bestilling / bookning indbetales kr. 500,-. Restbeløbet betales senest 14 dage før kursusstart. 
Returneres normalt ikke ved afbud, med mindre pladsen kan sælges til anden side. Skulle det af vejrmæssige 
eller andre årsager være helt umuligt at afholde kurset på de aftalte dage, vil vi gøre hvad vi kan for at finde 
alternative tidspunkter. 
Du er selvfølgelig meget velkommen til at kontakte mig hvis du har flere spørgsmål. 
 
      
Med venlig hilsen  
Michael Sørensen 

 
 

 
Brug Naturen – Kajakhuset - Surfline  –  Gåseagervej 12  –  8250 Egå 

web: www.brugnaturen.dk  –  e-mail: info@brugnaturen.dk  –  Telefon: +45 28 12 33 23 
Bankforbindelse: Sparnord Reg.Nr: 9004 KontoNr: 4568550639  –  CVR: 66685214  
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